the said Willyam of Fentoun and Ihone of Thorntoun in proper persoun before

thir wytnessis, Patrik Charteris, Patrik of Ogilvill, and Jhone Scot, wytht syndry

other : and I, the said Thomas, summounde the forsaid Andro of Lunde in proper

persoun before thir wytnessis, Dawy Boswell of Ballmulto, Patrik Charteris, Jhone

Scot, and Henry Cosere : and I, the said Thomas, summonde the forsaid Henry

Forester at Nudry, his mansioun and duellying place, before thir wytnes, Jhone

Dicsoun, Willyam Androw Dawisoun, and Ewyn Cambell, his broustar, wytht

syndry other. Alterius vero videlicet denunciacionis tenor talis est et sequitur sub

hac forma :

—

Jacobus, miseracione diuina, episcopus Sancti Andree, vniuersis et

singulis ecclesiarum rectoribus, vicariis perpetuis, jiresbyteris curatis et non

curatis, per nostram dyocesim vbilibet constitutis, super execucionem presencium

debite requisitis, salutem cum benedictione diuina : Quamuis alias Henricus For-

star de Nudry, Andreas de Lundy, Willelmus de Fentoun et Johannes de Thorn-

toun, arbitri mutuo consensu electi in quadam causa excambii seu appreciamenti

certarum terrarum inter nobilem virum, dominum Andream de Ogilvill de Inch-

martyne, militem, ab vna, et Johannem de Wemys ab alia partibus, per nostras

certi tenoris patentes literas legittime moniti ad comparendum certis die et loco

eisdem specialiter assignatis, ad proferendum, determinandum et pronunciandum

eorum determinacionem et decretum in dicta causa, partibus predictis et in

scriptis sub eorum sigillis, vt moris est, prout fuerunt obligati sub pena excom-

municacionis, ipsi tamen nostris monitis et mandatis minime obtemperantes in

dictas excommunicationis sententias dampnabiliter inciderunt : Vobis igitur et

vestrum cuilibet in virtute sancte obediencie stricte precipiendo mandamus qua-

tenus dictos Henricum, Andream, Willelmum, et Johannem, quos et eorum quem-

libet suis causantibus demeritis et contumaciis excommunicamus in hiis scriptis,

sic per nos excommunicates et eorum quemlibet excommunicatum, in ecclesiis

vestris et singulis earum omnibus diebus dominicis, festiuis et aliis, inter missarum

sollempnia et alibi publice denuncietis, et vestrum quilibet denunciet, a dicta

denunciacione non cessantes donee ad cessandum a nobis reciperitis in mandatis :

Et presentes debite executas cum requisiti fueritis earundem reddite latori : Datas

sub sigillo nostro rotundo apud Sanctum Andream, xii° die mensis Nouembris,

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo et consecracionis
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nostre decimo. Sequitur execucio eiusderu litere :—Et ego, Thomas de Cruce,